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    Oni ratują życie – my pomóżmy im. USK we Wrocławiu wspiera
szpitale na Ukrainie

   Środki opatrunkowe, leki przeciwbólowe, wenflony, gips, szwy chirurgiczne,  rurki
intubacyjne, koce ratownicze – to tylko niektóre rzeczy z długiej listy potrzeb ukraińskich
szpitali, które wciąż działają w warunkach wojny. Personel medyczny nie opuścił
pacjentów i stara się ratować ludzkie życie. Jest to coraz trudniejsze, a w niektórych
oblężonych i bombardowanych miastach graniczy wręcz z cudem.  

  Każdy alarm przeciwlotniczy oznacza ewakuację – najczęściej do piwnic, które stały się
schronami. Najciężej chorym pacjentom, którzy nie są w stanie przemieszczać się między
piętrami,  w podziemiach szpitalnych organizuje się szpitalne łóżka na stałe. Ofiar wojny jest
coraz więcej. Przybywa osób z ranami postrzałowymi, ranionych odłamkami, poparzonych,
wymagających pilnych zabiegów lub chociaż uśmierzenia bólu.   
W szpitalach na Ukrainie brakuje dosłownie wszystkiego, także żywności i wody.  Dramatyczne
relacje lekarzy z Kijowa, Tarnopola i wielu innych miejsc docierają do naszych pracowników
bezpośrednio od kolegów, poznanych w zupełnie innych czasach, gdy świat wydawał się
normalny. Podczas konferencji naukowych, w czasie wymian studenckich, towarzyskich
spotkań. W jednej chwili rosyjska inwazja zamieniła ten świat w gruzy. Jedyne, co możemy
zrobić, to pomagać. Wiemy, czego potrzebują lekarze z ukraińskich szpitali, ponieważ na
bieżąco informują nas o swoich najpilniejszych potrzebach każdego dnia.  Pomoc trafi dla
konkretnych lecznic, z którymi mamy kontakt.  Za zebrane pieniądze kupimy niezbędne rzeczy
do ratowania życia pacjentów i zorganizujemy transport. Pomagamy też rodzinom naszych
pracowników pochodzących z Ukrainy, którzy uciekają ze swojego kraju najczęściej tylko z
podręcznym bagażem. Liczy się każda wpłata.
Pieniądze można przesłać na nasze subkonto w Dolnośląskiej Fundacji Rozwoju Ochrony
Zdrowia 
nr 79 1240 1994 1111 0010 1861 8795 - koniecznie z dopiskiem: „darowizna na cele ochrony
zdrowia – USK pomaga Ukrainie”  oraz bezpośrednio na portalu SIEPOMAGA.PL 
https://www.siepomaga.pl/usk-pomaga-ukrainie
.

  Firmy i instytucje pragnące przekazać darowizny rzeczowe prosimy o kontakt z naszym
koordynatorem pod numerem 
+48 518 218 745
pon-pt w godz. 10.00-13.00. Zgłoszenia darowizn rzeczowych można również przesyłać na
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https://www.siepomaga.pl/usk-pomaga-ukrainie
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adres 
koordynator.usk@gmail.com
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